

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: BACHILLERATO DEL ESTADO DE HIDALGO
R.F.C. CLIENTE: BEH070219AK6
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 42160

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000075810400 810	50202301- Agua	12	BONAFO JUI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000075810400 812	50202301- Agua	18	BONAFO LEV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$90.00	
			Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101700 302	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004 087	50406500- Tomates	0.94	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.00	\$23.50	\$4.70
			Base: 18.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101703 506	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	COSTENA REDU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
			Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020513200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.75	FUD JAM HORN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$140.00	\$105.00	
			Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179162 464	50131802- Queso procesado	4	AU QUESO AME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$52.00	
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105242 016	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	3	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$43.50	
			Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004 663	50405300- Cebollas	0.525	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.90	\$15.17	
			Base: 15.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	28	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.80	\$50.40	
			Base: 50.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 292878309929261630201 TR No: 5080

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS DIECISEIS PESOS 87/100 M.N.)	SUBTOTAL \$521.57
	DESCUENTO (\$4.70)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$516.87

CADENA ORIGINAL
1.1 DDD6C4DC-62BA-4A3D-B930-453329F5A618 2023-03-06T12:24:56 SST060807KU0 k8DFtjdo3K2Vqv6+FsEzw7YkqQbkr2EW0f8s+aJLwd9eBEyI2RgIT+atyefUzHyjklWlZePSY30B5gle89h4VqKKtBO+HlyuHEeMBGgDWC3gQjSgG/aproDjEl8s03GquHKLp/+C0zOOQKwPDCafuWCCOCwzJAKfYAjudCVO/LvKabmcvI0pXhxfjbMdAcQNm5M4ho+MPBdowjjRkyQhyPn9D4lrcoQ/cDqmAY6l8dBmL7ER71HRGC6vzbH2gffKc1OETJwfHc6IoAGUbP2o30SujLtAfiuo7x+dH6Kz8rNJXFnt5kcV9y8nplq+b9SqBc8eDGSxwbtlv7nSxCY9Xg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
k8DFtjdo3K2Vqv6+FsEzw7YkqQbkr2EW0f8s+aJLwd9eBEyI2RgIT+atyefUzHyjklWlZePSY30B5gle89h4VqKKtBO+HlyuHEeMBGgDWC3gQjSgG/aproDjEl8s03GquHKLp/+C0zOOQKwPDCafuWCCOCwzJAKfYAjudCVO/LvKabmcvI0pXhxfjbMdAcQNm5M4ho+MPBdowjjRkyQhyPn9D4lrcoQ/cDqmAY6l8dBmL7ER71HRGC6vzbH2gffKc1OETJwfHc6IoAGUbP2o30SujLtAfiuo7x+dH6Kz8rNJXFnt5kcV9y8nplq+b9SqBc8eDGSxwbtlv7nSxCY9Xg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
WFprWozTACchEwrn481Gyjob0BVKxwMwkeIoZ7Tgp4DI6cWZEPyTaP1oKeTG0IF3cUZ0z28dJE0wcCZkmjDh3Z0JA4xjGpQCRYHOW1UXbujcibG9ZmYGGEE1+lnBXgrCIpjIunB1h+OOAPrLzsTwlWwS874wJSdoJPgbZBARE18OTyIo+lzLfA2L/i2k0kSGsDSDYR+55p2yKqMQsthaqpyV3oA+tM/Ek2HmnvVTH89jvcailTyvq3NwWct2aObSxDpyogh9qUAT68Psqed6Kc6w0R3wTH6wg8ReQoA+EjReaYnJ+oF1m8n/MvesTwPrApwQTe4+rcXizmVDQiGaNrQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	42088 a 06 de Marzo del 2023 12:23:55	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	06 de Marzo del 2023 12:24:56	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		